
Внутренние кольца из 
нержавеющей стали для 
червячных хомутов ASFA-S 
 
Черное покрытие 

W4

Внутренние кольца для хомутов ASFA S W4

a
+ 0,5

b
Описание 
 
Внутреннее кольцо для 
червячного хомута ASFA-S 
разработано, чтобы создать 
дополнительную защиту 
шланга, особенно в условиях 
переменной вибрации. Кроме 
того, кольцо более равномерно 
распределяет давление по 
окружности шланга и создает 
на хомуте постоянное 
напряжение. Черное покрытие 
обеспечивает правильное 
прилегание кольца к шлангу. 

-

16,5
16,5
16,5
16,5
16,5
16,5
16,5
16,5
16,5
16,5
16,5
16,5
16,5
16,5
16,5
16,5
16,5
16,5
16,5
16,5
16,5
16,5
16,5
16,5

0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25

400
400
400
400
400
400
400
50
50
200
200
200
25
25
25
25
25
25
10
10
10
10
10
10

16-27 
20-32 
2540 
30-45 
32-50 
40-60 
50-70 
60-80 
70-90 
80-100 
90-110 
100-120 
110-130 
120-140 
130-150 
140-160 
150-170 
160-180 
170-190 
180-200 
190-210 
200-220 
210-230 
220-240 

73031218
73031226
73031234
73031242
73031250
73031269
73031277
73031285
73031293
73031306
73031314
73031322
73031330
73031349
73031357
73031365
73031373
73031381
73031390
73031402
73031410
73031429
73031437
73031445

03031210
03031228
03031236
03031244
03031252
03031260
03031279
03031287
03031295
03031309
03031317
03031325
03031333
03031341
03031350
03031368
03031376
03031384
03031392
03031405
03031413
03031421
03031430
03031448

100
100
100
100
100
100
100
100
100
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

W4 Материалы 
 
Лента: 
Нержавеющая сталь 
(AISI-301) 
 
Покрытие: 
Черный тефлон 
или 

Нержавеющая сталь 
b

57

  

 

 
a 

 

  
 

Номер 
(обычный) 

Упаковкаø Шланга 
мм 

Номер 
(черный)

Кол-во в 
коробке 


