W4

Внутренние кольца из нержавеющей стали для червячных хомутов ASFA-S





Внутренние кольца для хомутов **ASFA S W4**

Описание	ø Шланга мм	Номер (черный)	Номер (обычный)	a <u>†</u> 0,5	b	Кол-во в коробке	Упаковка
Внутреннее кольцо для	16-27	73031218	03031210	16,5	0,25	100	400
нервячного хомута ASFA-S	20-32	73031226	03031228	16,5	0,25	100	400
разработано, чтобы создать	2540	73031234	03031236	16,5	0,25	100	400
дополнительную защиту шланга, особенно в условиях переменной вибрации. Кроме	30-45	73031242	03031244	16,5	0,25	100	400
	32-50	73031250	03031252	16,5	0,25	100	400
	40-60	73031269	03031260	16,5	0,25	100	400
гого, кольцо более равномерно распределяет давление по	50-70	73031277	03031279	16,5	0,25	100	400
окружности шланга и создает	60-80	73031285	03031287	16,5	0,25	100	50
на хомуте постоянное	70-90	73031293	03031295	16,5	0,25	100	50
напряжение. Черное покрытие	80-100	73031306	03031309	16,5	0,25	25	200
обеспечивает правильное	90-110	73031314	03031317	16,5	0,25	25	200
прилегание кольца к шлангу.	100-120	73031322	03031325	16,5	0,25	25	200
	110-130	73031330	03031333	16,5	0,25	25	25
	120-140	73031349	03031341	16,5	0,25	25	25
	130-150	73031357	03031350	16,5	0,25	25	25
	140-160	73031365	03031368	16,5	0,25	25	25
	150-170	73031373	03031376	16,5	0,25	25	25
	160-180	73031381	03031384	16,5	0,25	25	25
	170-190	73031390	03031392	16,5	0,25	10	10
	180-200	73031402	03031405	16,5	0,25	10	10
	190-210	73031410	03031413	16,5	0,25	10	10
	200-220	73031429	03031421	16,5	0,25	10	10
	210-230	73031437	03031430	16,5	0,25	10	10
	220-240	73031445	03031448	16,5	0,25	10	10

W4 Материалы

Лента:

Нержавеющая сталь (AISI-301)

Покрытие:

Черный тефлон

Нержавеющая сталь







